様式 26

都市計画法の規定に適合する建築物等であることの証明書の交付申請書

都市計画法施行規則第 60条      の規定により、次の建築物等が都市計画法の規定に適合

している旨の証明書の交付を申請します。

  年  月  日

東近江市長        様

申請者（建築主）

住所

氏名

電話

１ 証明を受けようとする

  土地の所在、地番、

  地 目 及 び 面 積

 地目

 面積

２ 建 築 物 等 の 用 途

３ 建 築 物 等 の 構 造

  及 び 規 模

構

造
造            建

面

積
（延べ床面積）       ㎡   高さ       ｍ

４ 代理者氏名、連絡先

電話

５

そ

の

他

（その他の必要事項）

□ 都市計画区域内  □ 市街化区域

□ 市街化調整区域

□ 区域区分なし

□ 都市計画区域外

都市計画法該当条項

※備考

注１｢その他必要事項｣欄には、建築物の新築、改築、又は用途の変更をすることについて、法令等

による許可、許可等を要する場合に、その手続きの状況を記入すること。

 ２ ※印のある欄は、記載しないこと。

第１項

第２項